

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Delivery address

### Eegi Sssna

Rruga 5 Maji  
1012 Tiranë (Ti) (ALBANIA)

## Document holder

### Eraldo Hasani

Rruga hoxhe vokrri  
1012 Tirana (EE) - ALBANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                 |                 |          |              |            |
|-----------------|-----------------|----------|--------------|------------|
| Document type   | Document number | Payment  | Curr.        | Doc. date  |
| FATTURA         | 4997/IT         | contanti | EUR          | 10-31-2025 |
| Customer code   | VAT no.         | Tax code | Rif. Ordine  | Page       |
| 000000000114752 | AL 99999999999  |          | S451944ALNHX | 1 di 2     |

| Goods or service description                                                                                                                        | Quantity | Price Sconto % | Prezzo Sc. | Amount |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|------------|--------|
| FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805201035                              | 1.000    | 11.36000       | 11.36000   | 11.36  |
| FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805200960                             | 2.000    | 11.36000       | 11.36000   | 22.72  |
| FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805201387                               | 5.000    | 11.36000       | 11.36000   | 56.80  |
| FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20660 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720638894810                                       | 1.000    | 36.58000       | 36.58000   | 36.58  |
| CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO TOMMY HILFIGER EN0EN02815 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: IDN, hscore: 6404, Ean: 8721186775699 | 1.000    | 41.70000       | 41.70000   | 41.70  |
| GIUBBOTTO UOMO NERO ARMATA DI MARE 5331640R 100% Poliammide made in: ITA, hscore: 6201, Ean: 8056144707437                                          | 1.000    | 21.94000       | 21.94000   | 21.94  |
| CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO CALVIN KLEIN YM0YM01434 30% Poliestere, 40% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8721187160753      | 2.000    | 42.08000       | 42.08000   | 84.16  |
| PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM13033 100% Pelle made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720638244486                                           | 1.000    | 28.83000       | 28.83000   | 28.83  |
| FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805201394                               | 1.000    | 11.36000       | 11.36000   | 11.36  |
| FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805201738                           | 1.000    | 11.36000       | 11.36000   | 11.36  |
| FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805201028                              | 2.000    | 11.36000       | 11.36000   | 22.72  |
| CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER FM0FM05367 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8721106519983    | 1.000    | 41.70000       | 41.70000   | 41.70  |
| CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER FM0FM05367 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8721106519976    | 1.000    | 41.70000       | 41.70000   | 41.70  |
| FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805201370                               | 3.000    | 11.36000       | 11.36000   | 34.08  |
| FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805201769                           | 1.000    | 11.36000       | 11.36000   | 11.36  |
| CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU TOMMY HILFIGER FM0FM05628 40% Poliestere, 30% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8721222446439     | 1.000    | 41.70000       | 41.70000   | 41.70  |
| FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805201363                               | 1.000    | 11.36000       | 11.36000   | 11.36  |
| CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO CALVIN KLEIN YM0YM01344 20% Poliestere, 50% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8721187101442      | 1.000    | 54.80000       | 54.80000   | 54.80  |

Destinazione finale della merce ALBANIA - Delivery Country ALBANIA

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Delivery address

### Eegi Sssna

Rruga 5 Maji  
1012 Tiranë (Ti) (ALBANIA)

### Document holder

### Eraldo Hasani

Rruga hoxhe vokrri  
1012 Tirana (EE) - ALBANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                  |                                   |                     |                                    |              |                                |
|----------------------------------|-----------------------------------|---------------------|------------------------------------|--------------|--------------------------------|
| Document type<br><b>FATTURA</b>  | Document number<br><b>4997/IT</b> | Payment<br>contanti |                                    | Curr.<br>EUR | Doc. date<br><b>10-31-2025</b> |
| Customer code<br>000000000114752 | VAT no.<br>AL 99999999999         | Tax code            | Rif. Ordine<br><b>S451944ALNHX</b> |              | Page<br>2 di 2                 |

|                              |          |                |            |        |
|------------------------------|----------|----------------|------------|--------|
| Goods or service description | Quantity | Price Sconto % | Prezzo Sc. | Amount |
|------------------------------|----------|----------------|------------|--------|

Totale Pezzi: 27

|                      |                   |            |                    |                        |        |
|----------------------|-------------------|------------|--------------------|------------------------|--------|
| Rows total<br>586.23 | Sconti/magg.      | Bollo      | V.A.T.<br>128.97   | Document total €       | 715.20 |
| Dettaglio Pagamenti  |                   |            |                    |                        |        |
|                      | Rimessa Diretta   | 10-31-2025 | 715.20             |                        |        |
| Cod. I.V.A.<br>22    | Taxable<br>586.23 | %<br>22.00 | Tax in €<br>128.97 |                        |        |
| Nostra banca         |                   |            |                    | Firma per Accettazione |        |